Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-24/21-03

Me daté 26.10.2021
Bujanoc

N& Bazé t& nenit 35. t& Vendimit mbi Késhillin e Komunalg t& komungs s€ Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér
rrethin e Pginjés”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi punén e Késhillit komunal t& komunés s& Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr. 18/08)

KONVOKOJ

Seancén e XIX (nétmbédhjeté) t& Késhillit Komunal t& komunés sé Bujanocit me daté 28.10.2021( e enjte).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK & komun€s s& Bujanocit me fillim n€ ora 10.00.

Pér kété seancé propozoj kété:
Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e tetmbédhjeté e Késhillit komunal t& mbajtur m& 15.09.2021

Shqyrtimi i realizimit t& buxhetiti t& Komunés sé Bujanocit prej 01 .01-30.09.2021

Propozim Vendimi mbi taksat lokale komunale pér vitin 2022;

Propozim Vendimi mbi taksat administrative komunale pér vitin 2022;

Propozim Vendimi mbi kompenzimin pér shfrytézimin e sipérfageve publike pér vitin 2022;

Propozim Vendimi mbi pércaktimin e kontributit pér rregullimin e toké&s ndértimore kriteret dhe

masat e pércaktimit t€ giras per tokén ndértimore pér vitin 2022;

6. Propozim Vendimi mbi pércaktimin e gmimeve mesatare t& metrit katror t& palujtshmérive t&
caktuara pér pércaktimin e tatimit né pasuri pér vitin 2022 n& teritorin e Komuné&s s& Buanocit pér
vitin 2022;

7. Propozim Vendimi mbi hartimin e ndryshimit dhe plotésimit t€ treté t& planit rregullativ gjeneral t&
Bujanocit;

8. Propozim Vendimi mbi bler en,posedimin,administrimin dhe shfrytézimin e sendeve n& pronsi
publike 1& Komungs s& E-ujanocit;

9. Kérkesa e shtépis s&.sh Bujanoc pér ndarjen e mjete finasiare;

10. Kérkesa pér mjete finansiare e Avni Presheva ;

11. Shqyrtimi i ankeses s& Stojadin Dimgigit nga fsh.Ljiljancé sipas aktgjykimit nga Gjykata
administrative — Drejtorati Nish nr. II-4 Y.3026/19.,né ryshqirtim ;

12. Té ndryshme;
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Rendi pérfundimtar i dités do t& konstatohet n& seancg. e

gy




